АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛДАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25   февраля 2020 г. № 05
Об отмене постановления Администрации Солдатского

сельсовета Горшеченского района № 11 от 10.03.2017 года  «О порядке формирования, утверждения и ведения  плана  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Солдатского сельсовета  Горшеченского района»

Рассмотрев протест прокурора Горшеченского района от 27.01.2020 года № 30-2020,  руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2019 №  71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 года «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в ред. от 01.05.2019 г.), постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 года  № 1279 « Об установлении порядка формирования, утверждения планов - графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов- графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения  информации в такие планы-графики и требований к форме планов- графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», Администрация  Солдатского  сельсовета Горшеченского района Постановляет:

1.Постановление Администрации Солдатского  сельсовета Горшеченского района № 11 от 10.03.2017 года  «О порядке формирования, утверждения и ведения  плана  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Солдатского сельсовета  Горшеченского района» отменить.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Солдатского  сельсовета

Горшеченского района                                                             Н.В.Сальков